

## Żabka w Centrum Zakupów Czerwionka-Leszczyny

---

Nowy sklep sieci Żabka o powierzchni ponad 100 m<sup>2</sup> został uruchomiony na początku maja br. w Centrum Zakupów Czerwionka-Leszczyny k. Katowic.

*-W kręgu naszych zainteresowań, poza aglomeracjami miejskimi, są również mniejsze miejscowości, w których możemy budować i rozwijać naszą markę. Centrum handlowe sąsiaduje z przystankiem transportu miejskiego oraz dużym osiedlem mieszkaniowym. Centrum Czerwionka-Leszczyny położone jest przy autostradzie A1, dzięki czemu zarówno okoliczni mieszkańcy jak i wszystkie osoby dojeżdżające do pracy do Katowic będą mogły w drodze do domu czy z pracy zrobić szybkie zakupy - mówi **Agata Michalska** Manager ds. Ekspansji w Centrach Handlowych z firmy Żabka Polska.*

Centrum Zakupów Czerwionka-Leszczyny zlokalizowane jest w centralnej części miasta, przy jednej z głównych ulic, w otoczeniu osiedli mieszkaniowych. Wybór takiej lokalizacji to odpowiedź firmy na potrzeby współczesnych zabieganych konsumentów.

*- Sklepy Żabka bardzo dobrze wpisują się w lokalny charakter centrum, które charakteryzują wygodne zakupy blisko domu oraz dostępność szerokiego wachlarza produktów istotnych z punktu widzenia codziennych sprawunków - mówi **Dorota Beltrani**, Dyrektor ds. Komercjalizacji w firmie NAPOLLO, która jest właścicielem obiektu.*

Oferta Żabki skierowana będzie zarówno do mieszkańców Czerwionki-Leszczyn, jak i klientów i pracowników centrum, którzy mogą zrobić szybkie i wygodne zakupy, zjeść ciepły posiłek podczas przerwy w zakupach lub pracy, wypić gorącą, świeżo mieloną kawę, doładować telefon czy opłacić rachunki. Klienci nowego sklepu Żabka w centrum miasta, będą mogli również odebrać przesyłki kurierskie nadawane za pośrednictwem Poczty Polskiej i DHL w godzinach otwarcia, codziennie od 6:00 do 23:00.

Więcej na: [www.zabkapolska.pl](http://www.zabkapolska.pl) oraz [www.zabka.pl](http://www.zabka.pl)

---

Autor: katarzyna123

Artykuł pobrano ze strony [eioba.pl](http://eioba.pl)